
 

 
 Comune di Camerino 

(Provincia di Macerata) 

COPIA CONFORME 
 

SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIO-CULTURALI 
SERVIZI SOCIALI 

 

DETERMINAZIONE 
 

N.266/Sett.AA.GG. del 10-12-2018 
 

N.  1035 del Registro generale 
 

Oggetto:  
LAVORI ALLACCIO ALLA RETE IDRICA DEL CONTAINER SITO IN LOC. VALLICELLE - 
VIA CONTI DI STATTE (AREA PROTEZIONE CIVILE) 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

VISTA la delibera di Giunta n. 200 del 2018 con la quale si è messo a disposizione un 

container sito in Via Conti di Statte all’Ufficio di Promozione Sociale (UPS) e allo Sportello 

Family Point per lo svolgimento delle loro attività; 

CONSIDERATO che per rendere funzionale il container è necessario porre in essere lavori di 

attivazione utenze e allaccio alle fognature; 

VISTO il preventivo presentato a questo Comune (prot. n. 26572 del 05/12/2018) 

dall’Azienda Specializzata Settore Multiservizi Spa (ASSM) relativo alla realizzazione di 

lavori per la connessione alla rete idrica per il container di cui sopra di € 184,80; 

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni, recante il 

“Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 32 del 29.12.2014 con cui sono state attribuite al 

Dott. Francesco Maria Aquili, responsabile Settore Affari Generali, Statistica, Servizi Sociali 

– Culturali – Demografici e del servizio attività produttive, le funzioni di cui all’art. 107 del 

D.Lgs. n. 267; 

Tutto ciò premesso e considerato, propone l’adozione del seguente provvedimento 

DETERMINA 

- Di richiamare l’intera premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 



  

DETERMINAZIONE SETTORE AA.GG.-STATISTICA n. 266 del 10-12-2018 - Pag. 2 - 

 

- Di stipulare il contratto di connessione alla rete idrica e di fornitura approvvigionamento 

idrico con l’ASSM; 

- Di autorizzare il Responsabile del Servizio Finanziario alla liquidazione delle somma di 

€184,80 da imputare al Capitolo 85/0; 

- Di liquidare la somma di € 184,80 dietro presentazione di apposite fatture vistate dallo 

scrivente Responsabile del Servizio; 

La presente determinazione viene trasmessa in copia, per quanto di competenza, ai seguenti 

Uffici: 

1) - all’Albo Pretorio  

2) - al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti. 

 
 

Il Responsabile del Settore  
F.to AQUILI FRANCESCO MARIA 

PARERI: 
 REGOLARITA` CONTABILE 

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita` contabile del presente provvedimento 
e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il 
provvedimento medesimo è esecutivo. 
 

10-12-2018  
Il Responsabile del Settore 

Servizi Finanziari 
F.to BARBONI GIULIANO 

 

La presente è copia conforme all’originale 
10-12-2018  

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
AQUILI FRANCESCO MARIA 

 


